АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЧЕНЕВО

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2014                                                                                                 № 11
Об отмене постановления администрации рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области от 03.07.2013 №313«Об утверждении нормы накопления твердых бытовых отходов для рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области на период до 2025 года»
В целях приведения нормативного правого акта в соответствие с действующим законодательством,  во исполнение  части 4 статьи 7  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ, руководствуясь частью 1 статьи 8 Федерального закона от 26.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  пунктом 18 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ, администрация рабочего поселка Коченево ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации р.п. Коченево Коченевского района Новосибирской области от 03.07.2013 №313«Об утверждении нормы накопления твердых бытовых отходов для рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области на период до 2025 года».
2. Обнародовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области» и на официальном сайте администрации рабочего поселка Коченево kochenev.ru
Глава р.п. Коченево

                            С.М.Чубаров